Diezial.

S. D. De dissolutione Transbon: colloquij, Blaurer
 in dno chariss: dubio procul iam antea per Buerer
 non factus es curor. Nilul sperabamus illud
 imo nihil offidum sua ista illud vixit, nisi
 quod deabus in vno datus ac pius frater
 perfidia capus i. micho ipse sublatu. Atque fuit
 colloquij huius catastrophe, quae in & ipsa si
 videri caperetur haud mirifico commodo causam
 clausi prodesse posse. De Tridubio & Anti,
 Christiano concilio nihil dum curi adferunt.
 Casparis aduentu, opinor, expectant sancti patris,
 de spiritu sancto parum solliciti. Casparum unum
 condemnationi daturum clausi absolunt. No,
 iam vni clausi dum non solliciti, ut
 causa sua ipse curant. Liquido videmus
 nihil profici vris ut consilijs vobis con,
 unibus. Quid uerumtamen per adu. nescio,
 quid no in profecti videri. Iam secundo
 frater currimus quia no currimus. Comigat
 eius suos, speramus sui glorio indiffolubili.
 De Comitibus Transbon: nihil huc ferunt, nisi
 quod imp: curor legu. Gaiarici traditus dub:
 infia. Inuicia Turci dno magna clausi;
 ansey multitudine i. carmabua abduxerunt.
 Scripsit ad me Bullingerus de a. unum
 Hiberniory Baden: imp: habito, de quo no
 dubito quin in ad se scriptura. Hallerus
 pro sua modestia moderare se curat,
 in va nihil desyderare posse. vobis progre,
 sus quidam, quoy hodie horas accipi,
 cument hanc in suspiciam hanc progre
 Halleri uocationi vapi. us con,
 dorum desydero. Sed sumus omnes homines
 vnam dum pro religione solo q. maximo
 duci videmus. Et nullum modum propofaer
 hinc amulationi davi, ac phrosq. intelligere
 quantum vobis progre concordia debent vros ac
 sincerus christians. Bn in vno vobis. Cui hanc
 reddat, amici sunt in dno charissim, quos no opy
 vna va vni edumenda, alias. Iam commendat. Saluta
 frs, et amicos. Aug: 1546. i. May. v. Muse. vng

Eximia pueri &
doctrina pro dno
dno Ambrosio
Blanco con
summis beatorum
pasori vigilan
tissimo, dno
& amico chari
ssimo

Musculus 1576
16